Территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2022 года                                                                                 № 49/235
г. Георгиевск
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения – «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Георгиевска для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения – «Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», на основании статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения – «Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Аксенова Илью Андреевича.
2. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения – «Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Смолина Александра Сергеевича.
3. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения – «Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России» Шишкина Ивана Станиславовича.
4. Разместить настоящее постановление, на сайте территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                           Л.С.Мочалова

Секретарь комиссии

                           Н.И.Журбенко

Проект